
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-440

Objet : Environnement Service Agriculture -
M Joël LECOQ, Ferme des Marettes

-2024-12-18-00003 et n° 26-2024-12-18-00001 en date du 18 

Agglo,

article L5211-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-599 du 
au Président ;

Vu la délibération n° 2024-255 du 15 mai 2024
agricole par ARCHE Agglo ;

orable du Bureau Communautaire réuni le 26 juin 2025 ;

Considérant M. Joël LECOQ, installé sur la 
commune de Sécheras en entreprise individuelle, pour une activité de maraîchage et de culture 

iers en agriculture biologique et une activité . 

et conformes 
agricole de M. Joel LECOQ.

Considérant la réalisation du diagnostic Eau- xploitation de M. Joel LECOQ au mois de mai 
2025.

Considérant que M. Joel LECOQ 4 000 
bonus 
défavorisées.

Considérant que les crédits sont inscrits au BP 2025.

DECIDE

Article 1 D d ARCHE Agglo pour l à Joel 
LECOQ, installation en entreprise individuelle au sein de la Ferme des Marettes, sous le numéro 
SIRET 880 277 579 00012 et demeurant au 310 chemin des Bonnets, lieu-dit Etienne, 07610 
Sécheras, pour un montant de 4 0 .

Envoyé en préfecture le 04/07/2025

Reçu en préfecture le 04/07/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250703-DEC_2025_440-AR

Date et heure de publication : 04/07/2025 09:22:59



Article 2 La présente aide sera imputée au budget de la direction environnement sur le service 
3220.

Article 3 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la 
présente décision qui sera transmise au représentant de
comptable public et publiée sur le site internet d ARCHE Agglo.

Article 4 - :

Envoyé en préfecture le 04/07/2025

Reçu en préfecture le 04/07/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250703-DEC_2025_440-AR

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 04/07/2025
Qualité : Le président ArcheAgglo


